1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公告

豫園股份

截至 2021 年 6 月 30 日止六個月之

主要財務數據

於 2021 年 8 月 23 日，上海豫園旅遊商城（集團）股份有限公司（（「豫園

股份」），復星國際有限公司（「本公司」）之附屬公司，其 A 股於上海證券

交易所上市及買賣（股份代號： 600655））刊發其 2021 年半年度報告（「該

報告」）。

本公司之董事會（「董事會」）謹請本公司股東及公眾投資者留意以下有關該

報告所載豫園股份截至 2021 年 6 月 30 日止六個月（「本報告期」）未經審

計之主要財務數據：

             單位：元    幣種：人民幣

本報告期

（1-6 月）

上年同期 本報告期

比上年同期

(調整後)增減

(%)

本報告期

比上年同期

(調整前)增減

(%)

調整後1 調整前

營業收入 22,724,294,986.22 20,166,255,084.32 20,054,237,032.11 12.68 13.31

歸屬於上市公司股

東的淨利潤
1,409,217,533.80 1,074,938,870.37 1,105,121,553.29 31.10 27.52

歸屬於上市公司股

東的扣除非經常性

損益的淨利潤

961,316,170.15 958,915,957.41 958,915,957.41 0.25 0.25

經營活動産生的現

金流量淨額
-1,113,661,607.56 -1,859,503,061.52 -1,654,949,214.50 40.11 32.71

2

附註：

1.  豫園股份在 2020 年度內收購附屬公司，構成同一控制下企業合併，根據中國會

計準則對 2020 年同期數據進行調整。

2.  該報告全文已登載於上海證券交易所網站（ http: / /www.sse.com.cn）。

承董事會命

復星國際有限公司

董事長

郭廣昌

2021 年 8 月 23 日

於本公告日期，本公司之執行董事為郭廣昌先生、汪群斌先生、陳啟宇先生、徐曉亮先生、秦學棠先生

及龔平先生；非執行董事為陳淑翠女士、莊粵珉先生及余慶飛先生；而獨立非執行董事為章晟曼先生、

張化橋先生、張彤先生、李開復博士及曾璟璇女士。

本報告期末

上年度末 本報告期末

比上年度末

（調整後)增減

（%）

本報告期末

比上年度末

(調整前)增減

(%)

調整後1 調整前

歸屬於上市公司股

東的淨資產
33,004,802,579.54 33,107,796,782.73 33,009,266,411.86 -0.31 -0.01

總資產 120,362,824,397.18 113,175,842,698.96 112,247,189,640.33 6.35 7.23

http://www.sse.com.cn/